Central de Atendimento

Adriana Maria Lopes de Sousa
(via WEB)

Em 25/03/2025 às 11:31

Requerimentos Legislativos
OFÍCIO Nº 439/2025-GP/DL.

Ao Ilustríssimo Senhor

Marcelino Xavier

Wu
E :a e» Prefeitura de Santarém

Situação em 03/04/2025 10:

— Menu

Protocolos
Abertura e Consulta

de Requerimentos Administrativos.

Protocolo 3.118/2025 Ee Paih tram
33: Finalizado | Código nº 523.517.429.130.914.335

Para

SMT - Secretaria...

Secretário Municipal de Mobilidade e Trânsito - SMT

Nesta

Prezado Senhor

Comunicamos-lhe que o Plenário da Câmara Municipal de Santarém, em Sessão Ordinária realizada no dia 11 de
março de 2025, aprovou o REQUERIMENTO Nº 299/2025, de autoria do ilustre Vereador da Câmara Municipal de
Santarém ALEXANDRE MADURO — MDB. Para conhecimento do teor, encaminhamos cópias em anexo.

Atenciosamente,

MARLUCYA VASCONCELOS NAZARÉ

Diretora do Legislativo.

LOPES

2

Este documento foi assinado digitalmente.

rec2992025 463 maduro smt1 .pdf(575,62 KB) 3 downloads
A revisar

Adriana Maria Lopes de Sousa

25/03/2025 às 11:31

Despacho 1-

3.118/2025

25/03/2025 às

se PMS » SMT

Pamela Pereira
da Silva Garcia
- Secretária de
Gabinete

PMS » SMT »

SMT-ENTRA

Despacho 2-
3.118/2025

25/03/2025 às

presenca “|Respondido |Transparência — Quem já visualizou

Marcelino Fortunato Xavier Neto - Secretário Municipal de 02/04/2025 às
o o PMS » SMT

Mobilidade e Trânsito 22:08

Adriany Nogueira Gomes da Silva - Chefe de Divisão de PMS » SMT » SMT- 25/03/2025 às
Engenharia de Tráfego ENTRA 13:10

. . . J .
25/03/2025 àsPamela Pereira da Silva Garcia - Secretária de Gabinete PMS » SMT
12:39

25/03/2025 às
11:32

Adriana S. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado MARLUCYA

VASCONCELOS NAZARÉ LOPES CPE 357.XXX.XXX-20 conforme ME nº 2.

VE
Prezados,
Com os cordiais cumprimentos de estilo e, por ordem do secretário municipal
de mobilidade e trânsito, encaminho para conhecimento e providências
cabíveis.

Atenciosamente,

Prezado,
Acusamos recebimento da demanda em epígrafe, a qual será incluida na
programação de serviços desta Secretaria Municipal de Mobilidade de Trânsito
-SMT
Sem mais para momento, renovo os votos de estima e consideração.
Respeitosamente.